

Kamień Krajeński, 28.03.2025r.

Zamawiający:
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
w Kamieniu Krajeńskim Sp. z o.o.
ul. Strzelecka 16,
89-430 Kamień Krajeński

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: „Zakup minikoparki w formie leasingu operacyjnego”

Znak sprawy nadany przez Zamawiającego: **1/ZO/2025**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art.284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dziennik Ustaw rok 2024 poz. 1320) - wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Zgodnie z zapisami w rozdz. XVIII pkt 5. SWZ, Wykonawca zobowiązany jest zaoferować gwarancję, która jest liczona w miesiącach i objęta limitem motogodzin, natomiast w Formularzu oferty przewidziano możliwość wyboru okresu gwarancji wyłącznie liczonej w miesiącach, bez limitu motogodzin. Proszę o ujednolicenie zapisów i określenie jakiej gwarancji wymaga Zamawiający?

Odpowiedź 1: Zamawiający wymaga gwarancji liczonej w miesiącach i objętej limitem motogodzin.

2. Czy Zamawiający wymaga by Wykonawca pokrył koszty przeglądów serwisowych maszyny w okresie gwarancji?

Odpowiedź 2: Zamawiający wymaga aby Wykonawca pokrył koszty przeglądów serwisowych w okresie gwarancji.

Kontakt z Zamawiającym poprzez Platformę Zakupową.

.....
prezes zarządu